PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Гришковского сельского поселения

Калининского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	24.11.2022

	№
	109

село Гришковское
Об отмене постановления администрации
Гришковского сельского поселения Калининского
района от 18 марта 2019 г. № 22 «Об утверждении
Положения об организации и осуществлении
первичного воинского учета граждан на

территории Гришковского сельского поселения

Калининского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 18 марта 2019 г. № 22 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Гришковского сельского поселения Калининского района».
2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                            Д.В. Шеремет